

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารทันตกรรม ของสถานีอนามัยวังศาลา เทศบาลตำบลวังศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง ตามแบบ เทศบาลกำหนด

หน่วยประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 22 ก.ย. 2558

ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท ตรวจสอบโดย นายวัฒน์ธนชัย แก้วพรายงาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน-ถมคืน	26.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,574.00	2,574.00
	งานปรับพื้นและดำเนินการวางผัง	1.00	LS	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
2	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	398.00	398.00	2,048.00
3	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	186.00	744.00	91.00	364.00	1,108.00
4	งานคอนกรีต							
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภทที่ 1)	221.00	ถุง	132.00	29,172.00	-	-	29,172.00
	ทรายผสมคอนกรีต	18.50	ลบ.ม.	186.00	3,441.00	-	-	3,441.00
	หินผสมคอนกรีต	35.00	ลบ.ม.	328.00	11,480.00	-	-	11,480.00
	ค่าแรงผสมคอนกรีต	32.30	ลบ.ม.	-	-	542.00	17,506.60	17,506.60
5	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก RB Ø 6 มม	202.00	เส้น	40.00	8,080.00	7.50	1,515.00	9,595.00
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	122.00	เส้น	82.00	10,004.00	16.00	1,952.00	11,956.00
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	156.00	เส้น	155.00	24,180.00	30.00	4,680.00	28,860.00
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	42.00	เส้น	273.00	11,466.00	53.00	2,226.00	13,692.00
	ลวดผูกเหล็ก	93.00	กก.	81.00	7,533.00	-	-	7,533.00
	เหล็ก Wire Mash 4 mm. @ 0.20 ม.	18.00	ตร.ม.	26.00	468.00	5.00	90.00	558.00
6	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ	160.00	ลบ.ฟ.	400.00	64,000.00	-	-	64,000.00
	ไม้โครงยึดแบบ	48.00	ลบ.ฟ.	400.00	19,200.00	-	-	19,200.00
	ค่าแรงติดตั้งแบบ	228.00	ตร.ม.	-	-	133.00	30,324.00	30,324.00
	ตะปู	58.00	กก.	35.00	2,030.00	-	-	2,030.00
7	งานก่อผนัง							
	อิฐมอญ	28,980.00	ก้อน	2.57	74,478.60	-	-	74,478.60
	ปูนซีเมนต์ผสม	68.00	ถุง	128.00	8,704.00	-	-	8,704.00
	ทรายละเอียด	11.00	ลบ.ม.	285.00	3,135.00	-	-	3,135.00
	ค่าแรงก่ออิฐ	210.00	ตร.ม.	-	-	89.00	18,690.00	18,690.00
	งานเอ็นทับหลัง	156.00	ม.	160.00	24,960.00	60.00	9,360.00	34,320.00
8	งานฉาบผนัง							
	ปูนซีเมนต์ผสม	102.00	ถุง	128.00	13,056.00	-	-	13,056.00
	ทรายละเอียด	17.00	ลบ.ม.	285.00	4,845.00	-	-	4,845.00
	ค่าแรงฉาบผนัง	420.00	ตร.ม.	-	-	82.00	34,440.00	34,440.00
	รวม				324,126.60		124,619.60	448,746.20